
PORTARIA Nº 15.164, DE 21/06/2018. 
 
 
REVOGA PORTARIA Nº 14.558, DE 07/02/2018. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Revogar a Portaria nº 14.885, de 07/02/2018, que designa servidores 
para comporem a Comissão de Coordenação do Prêmio SEBRAE PREFEITO 
EMPREENDEDOR 2018, conforme Memorando nº 0115/2018-SEMDE. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de Junho de 2018. 

 
 
 

JONES CAVAGLIERI 
Prefeito Municipal 


